PAGE

[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КАЛЕВАЛЬСКИЙ  НАЦИОНАЛЬНЫЙ  РАЙОН»
 СОВЕТ  КАЛЕВАЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

 от  28.08.2012 г. № ХХХ-II-451
п.Калевала

О  составе   редакции  средства  массовой
информации муниципального образования

"Калевальский национальный район"

В связи с изменением места  работы членов  редакции  средства  массовой информации муниципального образования  "Калевальский национальный район"
Совет Калевальского муниципального района РЕШИЛ:

1. Утвердить состав редакции средства массовой информации муниципального образования "Калевальский национальный район"  официального бюллетеня «Вестник муниципального образования "Калевальский национальный район"  согласно приложению         № 1 к данному решению
2. Приложение № 2  к решению Совета Калевальского муниципального района                     № ХVIII-I-305 от 14.08.2008 «Об учреждении средства массовой информации муниципального образования «Калевальский национальный район», Решение Совета  Калевальского муниципального района  № ХVI-II-240 от 26.04.2011  признать утратившими силу.
3. Решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования)

Глава Калевальского муниципального района

Г.И.Филиппов

Исп. Кононова Ю.В.

Дело – 1, управ. делами – 1, ИКТ – 1.

                                                                                                     Утвержден

      решением Совета Калевальского
                                                                                                      муниципального  района
                                                                                                      от 28.08.2012 г.  № ХХХ-II-451
Состав редакции средства массовой информации

муниципального образования «Калевальский национальный район»
1. Филиппов Геннадий Иванович, Глава  Калевальского муниципального района,                                                                                    руководитель редакции

2. Булавцева Валентина Ильинична, Глава Администрации Калевальского муниципального района

3. Кононенко Елена Витальевна, начальник управления делами Администрации Калевальского муниципального района

4. Кононова Юлия Валериевна, ведущий специалист управления делами Администрации Калевальского муниципального района

5. Рябцова Ирина Степановна, председатель постоянной комиссии по социальной политике Совета Калевальского муниципального района